
Vad är domen över den som förnekar
återuppståndelsen?
Fråga 111: Vad är domen över den som förnekar återuppståndelsen?

Svaret: Den som förnekar återuppståndelsen är en förnekare av Gud, Hans böcker och Hans
sändebud. Gud säger i Koranen:

”Och de som förnekar sanningen säger: ’När vi har blivit jord, liksom våra förfäder, skall vi då
verkligen tas fram [till livet] igen?’” [Surah An-Naml, 27:67]

Och vidare säger Allah:

”Och om du undrar [över något, så skall du veta att] deras ord verkligen är underliga: ’Skall
vi, när vi har blivit jord, verkligen bli skapade på nytt?’ Det är de som förnekar sin Herre, och
det är de som skall bära kedjor om sina halsar, och de skall förbli i Elden för evigt.” [Surah
Ar-Ra’d, 13:5]

Gud säger också:

”De som förnekar sanningen tror att de aldrig skall uppväckas till nytt liv. Säg: ’Jo, vid min
Herre! Ni skall verkligen uppväckas och ni skall få veta vad ni gjorde. Och detta är lätt för
Gud.’” [Surah At-Taghabun, 64:7]

Profeten صلى الله عليه وسلم berättade i en hadith Qudsi där Allah säger:

”Människan förnekar och förolämpar Mig när hon säger: ’Han kommer inte att återuppväcka
mig som Han först skapade mig.’ Återskapandet är inte svårare för Mig än skapelsen från
början, vad gäller förolämpningen, säger de: ’Gud har tagit en son, och Jag är den Ende, den
Självförsörjande. Jag har varken fött eller blivit född, och ingen kan jämföras med Mig.'”
[Sahih al-Bukhari och Muslim]

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي



Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.

Och när han förolämpar mig genom att hävda: „Allah har tagit en son“ svarar jag: „Jag är den
Ene, den Självständige; jag har varken fött eller blivit född, och ingen kan jämföras med mig.“
> > Denna formulering betonar att den gudomliga förmågan att återuppliva eller återställa
liv inte är en börda – oavsett om det gäller de första skapade varelserna eller något annat –
och att anklagelser om att Gud skulle ha en son är ogrundade, eftersom den Evige varken
föder eller blir född. > > Om du är intresserad av fler jämförelser mellan
återuppståndelsebegrepp eller hur liknande uttryck förekommer i annan religiös retorik, finns
det många fascinerande texter att utforska.


